
OSTATNÍ         

ZIMNÍ OSTŘIKOVAČE MINUS 40        číslo verze: 4.1         datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

ZIMNÍ OSTŘIKOVAČE MINUS 40 je zimní kapalina do ostřikovačů. Dobře čistí a nezanechává matný film. Příjemně voní. 

POUŽITÍ: 

ZIMNÍ OSTŘIKOVAČE MINUS 40 k okamžitému použití. Lze ředit destilovanou vodou. Ředěním se snižuje bod tuhnutí. 
Nalijte do nádobky určené pro ostřikovače. 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                            VAROVÁNÍ     

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H226-Hořlavá kapalina a páry. H319-Způsobuje vážné podráždění očí. Pokyny pro 

bezpečné zacházení: P102-Uchovávejte mimo dosah dětí. P210-Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, 
otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. P240-Uzemněte a upevněte obal a odběrové zařízení. P241-
Používejte elektrické/ventilační/osvětlovací zařízení do výbušného prostředí. P280-Používejte ochranné brýle. 
P305+P351+P338-PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 

nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P370+P378-V případě požáru: K uhašení použijte 
oxid uhličitý. P403+P235-Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu. P404-Skladujte v uzavřeném 
obalu. P501-Odstraňte obal předáním oprávněné osobě k nakládání s odpady nebo vrácením dodavateli. 
 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  
Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+5 °C - +25 °C. Nevystavujte slunci. 

5 l, 10 l, 25 l, kanystr/lahev. Jiný druh kanystru/lahve, balení nebo obalu výměnou na domluvě. Objednací číslo: 313. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH (20 °C) 7-9 

bod tání/tuhnutí -44 °C 

hořlavost hořlavá kapalina a páry 

barva modrá 

UFI 9VU0-70JQ-P00A-VKPF 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

